1) Conforme R.02/17.949 consta HIPOTECA em favor da 
Caixa Econômica Federal - CEF. 2) Conforme Av.07/17.949 consta BLOQUEIO DO IMÓVEL no 
processo nº 320.01.2011.008731-0/000000-000, ordem nº 1212/2011 pela 3ª Vara Cível da 

Comarca de Limeira – SP. Avaliado em 10/08/2024 em R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil 
reais). Valor mínimo: R$ 314.500,00 (trezentos e quatorze mil e quinhentos reais). Depositário: 
Luiz Carlos Martins. 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-